
ROZŠIŘTE SVÉ MOŽNOSTI. 12 V ZÁSTRČKA S 
PRODLUŽOVACÍM KABLEM O DÉLCE 3,66 M.

GC019

no.co

16 AWG

Napájení 12 V příslušenství přímo z terminálů akumulátoru. 
Očka můžete pevně připojit k akumulátoru a získat tak 
rychlé připojení a snadný přístup k napájení 12 V.

PŘÍMÉ NAPÁJENÍ 12 V.12V
Je vyrobený z vysoce vodivého 100% měděného vodiče 
16 A WG a má jmenovitou kapacitu 15 ampérů.

VYSOKÁ VODIVOST.15A

Czech



3,66m

no.co

CO JE V KRABICI TECHNICKÉ SPECIFIKACE

16 AWG VELIKOST VODIČE:

HMOTNOST:

VSTUP:

POJISTKA:

DÉLKA KABELU:

OBJEM:

12 voltový samčí adaptér do zástrčky

20 Amp pojistka Micro Blade

3,66 m (12 ft)

0,12 kg (0,26 lbs)

Maloobchodní balení:
Rozměry: 6,9 x 5,8 x 17,8 cm
Hmotnost: 0,28 kg
UPC: 0-46221-13086-7
 
Vnitřní karton:
Rozměry: 18 x 6,6 x 7,6 cm
Hmotnost: 0,29 kg

Hlavní karton:
Rozměry: 19,6 x 21,8 x 17,5 cm
Hmotnost: 2,00 kg
Množství: 6
UCC: 20046221130861 

Kusů na paletě:
960 Kusy

Prodlužovací kabel GC019 pro 12 voltovou zásuvku adaptéru 
zvětšuje dosah vašich oblíbených 12voltových zařízení o 
dalších 3,66 m. Je vybavený inline pojistkou, která zabraňuje 
nebezpečným zkratům, voděodolným krytem, který chrání 12 
voltovou zásuvku před povětrnostními vlivy, a LED kontrolkou, 
která ukazuje, kdy je 12 voltová zásuvka pod proudem.

VĚTŠÍ DOSAH.
PUMPY NA PNEUMATIKY, VYSAVAČE A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ.

12 ft

Vodotěsná krytka 
konektoru.

ROBUSTNÍ.Vestavěná 20 A pojistka pro větší bezpečnost. 20 A 
pojistka poskytuje stejnou ochranu a zároveň je o 45% 
menší než předchozí 10 A pojistka NOCO.

ZCELA NOVÁ 20 A POJISTKA VEDLE 
PŮVODNÍ 10 A POJISTKY NOCO.

20 A POJISTKA MICRO BLADE

20 A pojistka 
Micro Blade

12 V IN

12 V OUT

12 V 
IN

12 V 
OUT

3,66 m
(12 ft)


